

rechizite scolare

I.D.: 76874592

Data publicarii	21.12.22	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 429,40 RON - 429,40 RON

Descriere: Nr. Produs U.M. Cant. Pret Unitar-RON- Valoare-RON- 1 Carton color A4 250 coli 10 cul DACO 160G/mp(CN162) buc. 1 80,00 80,00 2 Hartie colorata A4 100 coli 10 cul (HR801) buc. 2 25,00 50,00 3 Foarfeca copii cu lama modelata 6 bucati (404307) buc. 1 24,00 24,00 4 Culori tempera 12C (CU112) buc. 7 20,00 140,00 5 Perforator Hobby tip cleste Peducel fluture (PF006/4) buc. 1 19,00 19,00 6 Brad (MC192d) buc. 1 16,00 16,00 7 Carton color asortat 30 coli/ top, 5 culori asortate 160g/mp (CN161) buc. 1 12,90 12,90 8 Lac lucios pe baza de apa 50 ml (1049) buc. 1 12,50 12,50 9 Ochi mobili autoadezivi (AD079) buc..1 7,00 7,00 10 Lut pentru modelaj 250 gr. natural (C2033) buc. 1 7,00 7,00 11 Carton negru A4 Favini/ set 10 coli (C2023) buc. 3 4,00 12,00 12 Ace gamalie 50 grame (11050) buc. 4 4,00 16,00 13 Pioneze pentru panouri pluta (OF1291) buc. 2 3,00 6,00 14 Corector creion 4 ml (CF401) buc. 2 2,50 5,00 15 Cârligel - agrafe hartie color (14133) buc. 2 2,00 4,00 16 Costuri expediere buc. 1 18,00 18,00
